dodatek č. 1 

k nájemní smlouvě  č. 15N11/07 

Čl. I 

Smluvní strany uzavřely dne 16.9.2011 nájemní smlouvu č. 15N11/07 (dále jen 

"smlouva"). 

Čl. II 

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 

7185,- Kč (slovy: sedmtisícstoosmdesátpět korun českých). 

Čl. III 

Na základě žádosti nájemce byly ke dni 1.3.2012 k nájemní smlouvě přidány pozemky: 

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra druh pozemku 

Ejpovice Ejpovice KN 234/29 139 Orná půda 

Ejpovice Ejpovice KN 213/19 68 Orná půda

[...]

Ejpovice Ejpovice KN část 213/20 260 Orná půda 

Ejpovice Ejpovice KN 200/37 5044 Trvalý travní 

porost 

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 

bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu nájmu na částku 34.740,- Kč (slovy: 

třicetčtyřitisícsedmsetčtyřicet korun českých).  

K 29.2.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 16.111,- Kč (slovy: 

šestnácttisícstojedenáct korun českých). (Nájemné za přidané pozemky od 1.3.2012 do 

30.9.2012.) 

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 34.740,- Kč (slovy: 

třicetčtyřitisícsedmsetčtyřicet korun českých). 

Čl. IV 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Čl. V 

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  1 

stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.